ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

22 ноября  2019 года                                                                                          № 134/1
Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении  досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области   пятого созыва
15 декабря 2019 года

В соответствии с п.3 ст.74 Федерального закона от 12 июня 2002 года              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбюургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 15 декабря 2019 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
1. Образовать группу контроля из числа членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)  с правом решающего голоса в составе: О.В. Стельченко,  Герасимов В.П.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель  ТИК                                                                              О.Н.Кротова

Секретарь    ТИК                                                                                       Ю.В.Тимофеева